
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, АО "СЦП "Крылатское"

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:    29 июня - 02 июля 2023 года ЕКП 2023 № 26275

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: А.М.МИЛОШЕВИЧ  (1 кат,г.Москва)

№ Фамилия имя Дата рождения Разряд, звание Код ФВСР Принадлежность к организации

1 МОСКВА

1 КИРИЛЬЦЕВ Тимур 08.10.2007 КМС 10090059834 ГБУ ДО  "ФСО "Юность Москвы" 

2 ЛАПШИН Никита 16.06.2007 3 10130333830 ГБУ ДО  "ФСО "Юность Москвы" 

3 БУСЛАЕВ Артем 05.06.2007 1 10120491562 ГБУ ДО  "ФСО "Юность Москвы" 

4 ГРИГОРЬЕВ Сократ 24.05.2007 1 10112680941 ГБУ ДО  "ФСО "Юность Москвы" 

5 БОГОМОЛОВ Кирилл 25.01.2007 2 10123421871 ГБУ ДО  "ФСО "Юность Москвы" 

6 ВАСИЛЬЕВ Тимофей 11.04.2007 1 10099853905 ГБУ ДО  "ФСО "Юность Москвы" 

7 КОЗИН Петр 20.07.2010 3 ГБУ ДО  "ФСО "Юность Москвы" 

67 ФАРАФОНТОВА Елизавета 02.08.2007 КМС 10112709637 ГБУ ДО  "ФСО "Юность Москвы" 

68 ГОЛУЕНКО Дарья 25.03.2007 1 10120120235 ГБУ ДО  "ФСО "Юность Москвы" 

8 АБРАМЕНКОВ Илья 10.04.2008 3 10132957981 ГБПОУ "МССУОР№2" Москомспорта

9 БОНДАРЕНКО Александр 16.03.2007 КМС 10128097776 ГБПОУ "МССУОР№2" Москомспорта-Динамо

10 ВОРГАНОВ Максим 20.09.2007 КМС 10104182428 ГБПОУ "МССУОР№2" Москомспорта-Динамо

11 ВЫЧЕГЖАНИН Егор 04.05.2008 1 10127853963 ГБПОУ "МССУОР№2" Москомспорта-Динамо

12 НАГОРНОВ Богдан 15.03.2007 КМС 10104651866 ГБПОУ "МССУОР№2" Москомспорта-Динамо

13 САВОСТИКОВ Никита 15.08.2008 1 10132956163 ГБПОУ "МССУОР№2" Москомспорта-Динамо

14 СЕРГЕЕВ Федор 19.08.2007 КМС 10115982577 ГБПОУ "МССУОР№2" Москомспорта-Динамо

15 СТЕБЛЕЦОВ Владимир 19.09.2008 1 10132956365 ГБПОУ "МССУОР№2" Москомспорта-Динамо

17 ЗЕЛЕНЕВ Тимофей 24.01.2007 1 10104085933 ГБУ ДО "МГФСО" 

18 ВЫСОКОСОВ Александр 03.02.2007 1 10104083913 ГБУ ДО "МГФСО" 

19 МАСТЮГИН Максим 07.03.2007 1 10104081990 ГБУ ДО "МГФСО" 

20 ТОЛУБАЕВ Егор 13.03.2007 2 10100460153 ГБУ ДО "МГФСО" 

21 САЯПИН Даниил 22.03.2007 2 10103800488 ГБУ ДО "МГФСО" 

22 БАЛАБОЛИН Даниил 18.08.2008 3 10130378690 ГБУ ДО "МГФСО" 

23 БАШАРОВ Эльдар 28.09.2007 2 10130180347 ГБУ ДО "МГФСО" 

24 КУСКОВ Давид 05.02.2008 КМС 10113107135 ГБУ ДО "МГФСО" 

25 МЕТЛОВ Дмитрий 22.08.2008 3 10131461050 ГБУ ДО "МГФСО" 

26 НАФИКОВ Роман 07.05.2008 КМС 10115495961 ГБУ ДО "МГФСО" 

27 ПАЩЕНКО Дмитрий 18.02.2008 2 10130166910 ГБУ ДО "МГФСО" 

28 ПОЛХОНОВ Булат 21.09.2008 3 10116167281 ГБУ ДО "МГФСО" 

29 ПРОКОФЬЕВ Степан 10.04.2008 3 10135578395 ГБУ ДО "МГФСО" 

30 СУЛТАНОВ Матвей 03.04.2007 КМС 10104125642 ГБУ ДО "МГФСО" 

31 ТАРАСОВ Сергей 05.06.2008 2 10130167314 ГБУ ДО "МГФСО" 

32 ЧИКИРЕВ Константин 19.07.2007 2 10138646528 ГБУ ДО "МГФСО" 

33 БОРТНИК Иван 05.09.2007 КМС 10113386213 ГБУ ДО "МГФСО" 

34 КАДЕТОВ Лев 19.09.2007 1 10103841615 ГБУ ДО "МГФСО" 

35 МИХАЙЛОВ Андрей 25.09.2007 2 10103862227 ГБУ ДО "МГФСО" 

36 БОРТНИК Степан 27.10.2009 2 10129902885 ГБУ ДО "МГФСО" 

37 КОНОВАЛОВ Глеб 30.01.2009 2 10129851355 ГБУ ДО "МГФСО" 

38 КУДЕНКО Глеб 02.04.2010 2 10138211947 ГБУ ДО "МГФСО" 

39 КУРТАКОВ Владимир 30.03.2010 2 10130112447 ГБУ ДО "МГФСО" 

40 РАКОВ Леонид 25.05.2010 3 ГБУ ДО "МГФСО" 

41 СИТДИКОВ Амир 14.02.2009 3 10129837817 ГБУ ДО "МГФСО" 

42 СУШКО Илья 01.01.2009 2 10138759086 ГБУ ДО "МГФСО" 

43 ЧЕЧЕЛЬ  Егор 31.01.2009 3 10130119117 ГБУ ДО "МГФСО" 

69 ЗЕЛЕНЕВА Полина 24.01.2007 2 10104122612 ГБУ ДО  "МГФСО" 

70 БАЖЕНОВА Кристина 19.03.2008 2 10116260544 ГБУ ДО  "МГФСО" 

71 БОСАРГИНА Дарья 14.02.2008 2 10130164280 ГБУ ДО  "МГФСО" 

72 ЗЕЛЕНЕВА Анастасия 26.07.2008 3 10130179337 ГБУ ДО  "МГФСО" 

73 СЕМЕНОВА Анна 06.05.2007 2 10104921972 ГБУ ДО  "МГФСО" 

74 СУДАРИКОВА Мария 15.12.2008 2 10120394259 ГБУ ДО  "МГФСО" 

75 САВИЧЕВА Кристина 13.08.2008 1 10104021972 ГБПОУ "МССУОР№2" Москомспорта-Динамо

76 САШЕНКОВА Александра 11.01.2008 КМС 10112463400 ГБПОУ "МССУОР№2" Москомспорта-Динамо

77 СОЛОЗОБОВА Вероника 18.07.2008 КМС 10104122612 ГБПОУ "МССУОР№2" Москомспорта-Динамо

79 СМИРНОВА Анна 28.09.2007 КМС 10083844154 ГБУ  ДО "Московская академия велосипедного спорта"

80 АЛЯКРИНСКАЯ София 15.10.2009 3 10130128817 ГБУ ДО  "МГФСО" 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:                                                                                       

В.Н.ГНИДЕНКО (ВК, г.Тула)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ДЕВУШКИ 15-16 лет

Министерство спорта Российской Федерации

   Департамент спорта города Москвы

  Федерация велосипедного спорта России

         РСОО "Федерация велосипедного спорта в городе Москве"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту - трек

ЮНОШИ 15-16 лет

Представитель команды: Юсупов Р.С., Шабанова Н.Л.,  Гаранин А.Ю.

О.В.БЕЛОБОРОДОВА (1кат, г.Москва)



№ Фамилия имя Дата рождения Разряд, звание Код ФВСР Принадлежность к организации

2 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

48 МИХАЙЛОВСКИЙ Владимир 30.04.2008 2 10128264494 ГБУ ДО МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

49 АРКИЛОВИЧ Роман 07.02.2007 3 10135837669 ГБУ ДО МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

50 ЗАКУСКИН Андрей 14.04.2008 3 10139215996 ГБУ ДО МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

51 СЛЕСАРЕВ Дмитрий 29.01.2009 3 10142512279 ГБУ ДО МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

52 ГОРБЫЛЕВ Егор 29.04.2010 3 10142405276 ГБУ ДО МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

81 БУЛАВКИНА Анастасия 06.10.2007 КМС 10127774747 ГБУ ДО МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

82 ЖУРАВЛЕВА Дарья 22.08.2007 1 10117449604 ГБУ ДО МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

83 ПЕТРОВА Мария 06.06.2009 3 10131459434 ГБУ ДО МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

3 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

16 КИМАКОВСКИЙ Захар 31.01.2007 КМС 10107322194 ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы"

4 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

44 МОКЕЕВ Захар 19.01.2008 1 10142216936 ШВСМ по велоспорту

45 ЦВЕТКОВ Артем 01.08.2007 КМС 10119497011 ГБУ СПБ УОР №1

46 ПУШКАРЕВ Ярослав 14.04.2008 1 10133902723 ГБОУШИ Курортногог района С-ПБ "Олимпийский резерв"

47 БАРЫБИН Даниил 11.04.2008 1 10116910545 ГБОУШИ Курортногог района С-ПБ "Олимпийский резерв"

62 КЛИМЕНКО Эвелина 15.05.2007 КМС 10090053164 СПБ ГБУ УОР№1

63 БЕЛЯЕВА Мария 22.02.2009 1 10137422207 ШВСМ по велоспорту

64 КОЛОНИЦКАЯ Виктория 01.08.2007 КМС 10119496506 ГБОУШИ Курортногог района С-ПБ "Олимпийский резерв"

66 ЛОСЕВА Анфиса 17.03.2008 1 10132012435 ГБОУШИ Курортногог района С-ПБ "Олимпийский резерв"

5 ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

53 ЗЫБИН Артем 26.10.2008 КМС 10131028691 МБУ ДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

54 СМИРНОВ Роман 04.11.2007 1 10101388222 МБУ ДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

55 НИКИШИН Александр 11.08.2008 1 10132853810 МБУ ДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

56 ПУЧЕНКИН Артем 16.12.2007 1 10100863008 МБУ ДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

57 КАЗАК Иван 07.08.2008 3 МБУ ДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

58 КАЗАКОВ Владислав 29.09.2009 1 10142405377 МБУ ДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

59 КОЗЛОВ Матвей 10.10.2009 2 10111058213 МБУ ДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

60 КУНИН Андрей 16.11.2007 1 10129677664 МБУ ДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

84 ДРОЗДОВА Ольга 17.06.2008 1 10132790051 МБУ ДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

85 ЛУЧИНА Виктория 20.04.2008 1 10132789849 МБУ ДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

86 ЕРМОЛОВА Мария 28.08.2008 КМС 10137919732 МБУ ДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

87 ГВОЗДЕВА Диана 21.07.2008 1 10142335255 МБУ ДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

6 ПЕНЗЕНСКАЯ ОбЛАСТЬ

94 ЕЛАТОВ Андрей 12.10.2007 1 10091864640 МБУ ДО СШ № 4 г.Пензы

96 ВЕДЕНЯПИН Сергей 25.08.2009 3 10113223030 МБУ ДО СШ № 4 г.Пензы

90 МИТЯНИНА Софья 23.05.2008 3 10138534976 МБУ ДО СШ № 4 г.Пензы

91 ГАВРИНА Вероника 14.04.2008 2 10125246077 МБУ ДО СШ № 4 г.Пензы

92 САМОДУРОВА Яна 14.12.2008 2 10125245572 МБУ ДО СШ № 4 г.Пензы

Представитель команды: Кондратьева Е.В.

Представитель команды: Сидоров А.А.

Представитель команды: Перчук П.О., Полынский С.М.

Главный судья (ВК, г.Тула)                                                            В.Н.Гниденко                                               

Главный серктарь ( 1 кат., г.Москва)                                         О.В.Белобородова

Судья на финише ( 1 кат., г.Москва)                                          А.М.Милошевич

Представитель команды: Макарова Т.Н.

Представитель команды: Зубков Е.Н.



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, АО "СЦП "Крылатское"        НАЧАЛО ГОНКИ: Номер-Код ВРВС 0080221811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  29 июня -02 июля 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: ЕКП 2023 № 26275

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  ДЛИНА ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:  КРУГОВ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: А.М.МИЛОШЕВИЧ (1 кат, г.Москва)  ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ:

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия имя Дата  рождения 
Разряд, 

звание

Территориальная 

принадлежнось
100 м Результат

Средняя 

скорость
Прим.

1 77 10104122612 СОЛОЗОБОВА Вероника 18.07.2008 КМС Москва 5,586 11,388 63,22

2 67 10112709637 ФАРАФОНТОВА Елизавета 02.08.2007 КМС Москва 5,576 11,400 63,16

3 81 10127774747 БУЛАВКИНА Анастасия 06.10.2007 КМС Московская область 5,819 11,760 61,22

4 76 10112463400 САШЕНКОВА Александра 11.01.2008 КМС Москва 5,776 11,793 61,05

5 75 10104021972 САВИЧЕВА Кристина 13.08.2008 1 Москва 5,787 11,875 60,63

6 62 10090053164 КЛИМЕНКО Эвелина 15.05.2007 КМС Санкт-Петербург 5,827 11,879 60,61

7 63 10137422207 БЕЛЯЕВА Мария 22.02.2009 1 Санкт-Петербург 5,882 11,927 60,37

8 79 10083844154 СМИРНОВА Анна 28.09.2007 КМС Москва 5,852 11,949 60,26

9 68 10120120235 ГОЛУЕНКО Дарья 25.03.2007 1 Москва 5,831 11,992 60,04

10 86 10137919732 ЕРМОЛОВА Мария 28.08.2008 КМС Тульская область 5,852 12,116 59,43

11 85 10132789849 ЛУЧИНА Виктория 20.04.2008 1 Тульская область 5,912 12,212 58,96

12 84 10132790051 ДРОЗДОВА Ольга 17.06.2008 1 Тульская область 5,941 12,229 58,88

13 64 10119496506 КОЛОНИЦКАЯ Виктория 01.08.2007 КМС Санкт-Петербург 6,169 12,502 57,59

14 87 10142335255 ГВОЗДЕВА Диана 21.07.2008 1 Тульская область 6,075 12,514 57,54

15 80 10130128817 АЛЯКРИНСКАЯ София 15.10.2009 3 Москва 6,132 12,660 56,87

16 70 10116260544 БАЖЕНОВА Кристина 19.03.2008 2 Москва 6,227 12,784 56,32

17 71 10130164280 БОСАРГИНА Дарья 14.02.2008 2 Москва 6,253 12,924 55,71

18 66 10132012435 ЛОСЕВА Анфиса 17.03.2008 1 Санкт-Петербург 6,352 13,054 55,16

19 82 10117449604 ЖУРАВЛЕВА Дарья 22.08.2007 1 Московская область 6,620 13,854 51,97

20 73 10104921972 СЕМЕНОВА Анна 06.05.2007 2 Москва 6,897 14,179 50,78

21 83 10131459434 ПЕТРОВА Мария 06.06.2009 3 Московская область 6,815 14,296 50,36

22 74 10120394259 СУДАРИКОВА Мария 15.12.2008 2 Москва 6,914 14,443 49,85

23 91 10125246077 ГАВРИНА Вероника 14.04.2008 2 Пензенская область 7,075 14,621 49,24

24 92 10125245572 САМОДУРОВА Яна 14.12.2008 2 Пензенская область 7,204 14,879 48,39

МИЛОШЕВИЧ А.М. (1кат., г.Москва)                              ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г.Тула)                                                                                                                       БЕЛОБОРОДОВА О.В. (1 кат, г.Москва)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                      ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:                                                                              ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАССЫ:

                                                                                                                 Министерство спорта Российской Федерации

                                                                                                                        Департамент спорта города Москвы

                                                                                                                  Федерация велосипедного спорта России

                                                                                                РСОО "Федерация велосипедного спорта в городе Москве"

    Результаты

ДЕВУШКИ 15-16 лет

по велосипедному спорту - трек
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

  Трек -Гит с ходу 200 м 

333 м

200м

дерево

В.Н.ГНИДЕНКО (ВК, г.Тула)

О.В.БЕЛОБОРОДОВА (1кат, г.Москва)



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Москва, АО "СЦП "Крылатское"        НАЧАЛО ГОНКИ: Номер-Код ВРВС 0080221811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  29 июня - 02 июля 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: ЕКП 2023 № 26275

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  ДЛИНА ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:  КРУГОВ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: А.М.МИЛОШЕВИЧ (1 кат, г.Москва)  ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ:

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия имя Дата  рождения 
Разряд, 

звание
Территориальная принадлежнось 100 м Результат

Средняя 

скорость
Прим.

1 45 10119497011 ЦВЕТКОВ Артем 01.08.2007 КМС Санкт-Петербург 5,272 10,701 67,28

2 53 10131028691 ЗЫБИН Артем 26.10.2008 КМС Тульская область 5,264 10,710 67,23

3 33 10113386213 БОРТНИК Иван 05.09.2007 КМС Москва 5,405 10,873 66,22

4 1 10090059834 КИРИЛЬЦЕВ Тимур 08.10.2007 КМС Москва 5,368 10,996 65,48

5 4 10112680941 ГРИГОРЬЕВ Сократ 24.05.2007 1 Москва 5,355 10,996 65,48

6 18 10104083913 ВЫСОКОСОВ Александр 03.02.2007 1 Москва 5,456 11,005 65,42

7 16 10107322194 КИМАКОВСКИЙ Захар 31.01.2007 КМС Свердловская область 5,419 11,080 64,98

8 54 10101388222 СМИРНОВ Роман 04.11.2007 1 Тульская область 5,441 11,123 64,73

9 3 10120491562 БУСЛАЕВ Артем 05.06.2007 1 Москва 5,493 11,141 64,63

10 6 10099853905 ВАСИЛЬЕВ Тимофей 11.04.2007 1 Москва 5,481 11,279 63,84

11 44 10142216936 МОКЕЕВ Захар 19.01.2008 1 Санкт-Петербург 5,556 11,304 63,69

12 56 10100863008 ПУЧЕНКИН Артем 16.12.2007 1 Тульская область 5,512 11,326 63,57

13 19 10104081990 МАСТЮГИН Максим 07.03.2007 1 Москва 5,521 11,369 63,33

14 60 10129677664 КУНИН Андрей 16.11.2007 1 Тульская область 5,533 11,370 63,32

15 89 10104451907 КУРИНОВ Святослав 04.03.2007 2 Москва 5,592 11,387 63,23

16 5 10123421871 БОГОМОЛОВ Кирилл 25.01.2007 2 Москва 5,603 11,399 63,16

17 12 10104651866 НАГОРНОВ Богдан 15.03.2007 КМС Москва 5,563 11,402 63,15

18 55 10132853810 НИКИШИН Александр 11.08.2008 1 Тульская область 5,543 11,419 63,05

19 17 10104085933 ЗЕЛЕНЕВ Тимофей 24.01.2007 1 Москва 5,624 11,445 62,91

20 49 10135837669 АРКИЛОВИЧ Роман 07.02.2007 3 Московская область 5,614 11,479 62,72

21 39 10130112447 КУРТАКОВ Владимир 30.03.2010 2 Москва 5,687 11,612 62,00

22 58 10142405377 КАЗАКОВ Владислав 29.09.2009 1 Тульская область 5,687 11,622 61,95

23 2 10130333830 ЛАПШИН Никита 16.06.2007 3 Москва 5,664 11,656 61,77

24 29 10135578395 ПРОКОФЬЕВ Степан 10.04.2008 3 Москва 5,787 11,686 61,61

25 41 10129837817 СИТДИКОВ Амир 14.02.2009 3 Москва 5,842 11,715 61,46

26 47 10116910545 БАРЫБИН Даниил 11.04.2008 1 Санкт-Петербург 5,744 11,718 61,44

27 46 10133902723 ПУШКАРЕВ Ярослав 14.04.2008 1 Санкт-Петербург 5,736 11,805 60,99

28 25 10131461050 МЕТЛОВ Дмитрий 22.08.2008 3 Москва 5,879 11,899 60,51

29 34 10103841615 КАДЕТОВ Лев 19.09.2007 1 Москва 5,862 11,945 60,28

30 35 10103862227 МИХАЙЛОВ Андрей 25.09.2007 2 Москва 5,855 11,951 60,25

31 48 10128264494 МИХАЙЛОВСКИЙ Владимир 30.04.2008 2 Московская область 5,896 11,953 60,24

32 38 10138211947 КУДЕНКО Глеб 02.04.2010 2 Москва 5,877 11,977 60,12

33 31 10130167314 ТАРАСОВ Сергей 05.06.2008 2 Москва 5,944 12,048 59,76

34 32 10138646528 ЧИКИРЕВ Константин 19.07.2007 2 Москва 5,975 12,073 59,64

35 88 10141781951 ПЛИТАРАК Андрей 25.02.2009 3 Московская область 5,947 12,119 59,41

36 50 10139215996 ЗАКУСКИН Андрей 14.04.2008 3 Московская область 5,875 12,129 59,36

37 26 10115495961 НАФИКОВ Роман 07.05.2008 КМС Москва 6,002 12,168 59,17

38 27 10130166910 ПАЩЕНКО Дмитрий 18.02.2008 2 Москва 6,024 12,238 58,83

39 7 0 КОЗИН Петр 20.07.2010 3 Москва 6,031 12,242 58,81

40 59 10111058213 КОЗЛОВ Матвей 10.10.2009 2 Тульская область 5,960 12,247 58,79

41 8 10132957981 АБРАМЕНКОВ Илья 10.04.2008 3 Москва 5,958 12,276 58,65

42 36 10129902885 БОРТНИК Степан 27.10.2009 2 Москва 6,157 12,290 58,58

43 57 0 КАЗАК Иван 07.08.2008 3 Тульская область 6,012 12,318 58,45

44 23 10130180347 БАШАРОВ Эльдар 28.09.2007 2 Москва 6,188 12,538 57,43

45 43 10130119117 ЧЕЧЕЛЬ  Егор 31.01.2009 3 Москва 6,110 12,557 57,34

46 40 0 РАКОВ Леонид 25.05.2010 3 Москва 6,116 12,619 57,06

47 21 10103800488 САЯПИН Даниил 22.03.2007 2 Москва 6,216 12,719 56,61

48 51 10142512279 СЛЕСАРЕВ Дмитрий 29.01.2009 3 Московская область 6,297 12,777 56,35

49 94 10091864640 ЕЛАТОВ Андрей 12.10.2007 1 Пензенская область 6,269 12,784 56,32

                       ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

                                                                                                                Министерство спорта Российской Федерации

                                                                                                                         Департамент спорта города Москвы

                                                                                                                   Федерация велосипедного спорта России

                                                                                                 РСОО "Федерация велосипедного спорта в городе Москве"

200м

                       по велосипедному спорту - трек

                          ЮНОШИ 15-16 лет

                                  Трек -Гит с ходу 200 м
                                 Результаты

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:                                                                              ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАССЫ:

дерево

В.Н.ГНИДЕНКО (ВК, г.Тула) 333 м

О.В.БЕЛОБОРОДОВА (1кат, г.Москва)



50 52 10142405276 ГОРБЫЛЕВ Егор 29.04.2010 3 Московская область 6,289 12,849 56,04

51 42 10138759086 СУШКО Илья 01.01.2009 2 Москва 6,742 13,250 54,34

52 96 10113223030 ВЕДЕНЯПИН Сергей 25.08.2009 3 Пензенская область 6,865 14,213 50,66

нс 22 10130378690 БАЛАБОЛИН Даниил 18.08.2008 3 Москва

МИЛОШЕВИЧ А.М. (1кат., г.Москва)                              ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г.Тула)                                                                                                                       БЕЛОБОРОДОВА О.В. (1 кат, г.Москва)

Коммюнике: 
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                      ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, АО "СЦП "Крылатское"        НАЧАЛО ГОНКИ: Номер-Код ВРВС 0080421811Г

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 29 июня - 02 июля 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: ЕКП 2023 № 26275

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  ДЛИНА ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:  КРУГОВ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: А.М.МИЛОШЕВИЧ (1 кат, г.Москва)  ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ:

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия имя Дата  рождения Разряд, звание
Территориальная 

принадлежнось
1 км 2 км 3 км Результат

Средняя 

скорость

10 10104182428 ВОРГАНОВ Максим 20.09.2007 КМС Москва 1:11,659 2:20,945 3:31,680 4:42,806 50,88

9 10128097776 БОНДАРЕНКО Александр 16.03.2007 КМС Москва

14 10115982577 СЕРГЕЕВ Федор 19.08.2007 КМС Москва 1:15,018 2:24,672 3:34,096 4:43,877 50,70

24 10113107135 КУСКОВ Давид 05.02.2008 КМС Москва

37 10129851355 КОНОВАЛОВ Глеб 30.01.2009 2 Москва 1:18,581 2:30,650 3:41,976 4:52,737 49,15

41 10129837817 СИТДИКОВ Амир 14.02.2009 3 Москва

13 10132956163 САВОСТИКОВ Никита 15.08.2008 1 Москва 1:17,320 2:39,469 3:44,464 4:55,616 48,65

28 10116167281 ПОЛХОНОВ Булат 21.09.2008 3 Москва

19 10104081990 МАСТЮГИН Максим 07.03.2007 1 Москва 1:17,053 2:33,011 3:50,143 5:03,469 47,52

89 10104451907 КУРИНОВ Святослав 04.03.2007 2 Москва

36 10129902885 БОРТНИК Степан 27.10.2009 2 Москва 1:18,306 2:31,684 3:45,289 5:03,476 47,52

15 10132956365 СТЕБЛЕЦОВ Владимир 19.09.2008 1 Москва

27 10130166910 ПАЩЕНКО Дмитрий 18.02.2008 2 Москва 1:18,767 2:33,674 3:49,914 5:05,163 47,21

34 10103841615 КАДЕТОВ Лев 19.09.2007 1 Москва

23 10130180347 БАШАРОВ Эльдар 28.09.2007 2 Москва 1:17,078 2:32,033 3:49,410 5:05,915 47,06

11 10127853963 ВЫЧЕГЖАНИН Егор 04.05.2008 1 Москва

9 48 10128264494 МИХАЙЛОВСКИЙ Владимир 30.04.2008 2 Московская область 1:23,695 2:41,385 4:01,031 5:16,820 45,43

49 10135837669 АРКИЛОВИЧ Роман 07.02.2007 3 Московская область

38 10138211947 КУДЕНКО Глеб 02.04.2010 2 Москва 1:24,008 2:44,105 4:03,337 5:18,537 45,14

40 0 РАКОВ Леонид 25.05.2010 3 Москва

50 10139215996 ЗАКУСКИН Андрей 14.04.2008 3 Московская область 1:18,113 2:37,983 3:58,234 5:19,170 45,14

88 10141781951 ПЛИТАРАК Андрей 25.02.2009 3 Московская область

26 10115495961 НАФИКОВ Роман 07.05.2008 КМС Москва 1:23,439 2:43,182 4:03,065 5:19,907 45,00

32 10138646528 ЧИКИРЕВ Константин 19.07.2007 2 Москва

51 10142512279 СЛЕСАРЕВ Дмитрий 29.01.2009 3 Московская область 1:29,085 2:52,942 4:16,739 5:38,911 42,48

52 10142405276 ГОРБЫЛЕВ Егор 29.04.2010 3 Московская область

94 10091864640 ЕЛАТОВ Андрей 12.10.2007 1 Пензенская область 1:29,319 2:56,798 4:22,579 5:46,600 41,50

96 10113223030 ВЕДЕНЯПИН Сергей 25.08.2009 3 Пензенская область

33 10113386213 БОРТНИК Иван 05.09.2007 КМС Москва 1:12,165 2:18,309 3:24,215 4:30,167 53,33

30 10104125642 СУЛТАНОВ Матвей 03.04.2007 КМС Москва

МИЛОШЕВИЧ А.М. (1кат., г.Москва)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

                                                                                         Министерство спорта Российской Федерации

     Департамент спорта города Москвы

                                                                                            Федерация велосипедного спорта России

                                                                           РСОО "Федерация велосипедного спорта в городе Москве"

     ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г.Тула)                                  БЕЛОБОРОДОВА О.В. (1 кат., г.Москва)                                           

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                                                          ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬСУДЬЯ НА ФИНИШЕ

4000 м

по велосипедному спорту - трек

ЮНОШИ 15-16 лет

  Трек -Парная гонка преследования 4 км
Квалификация

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:                                                                              ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАССЫ:

дерево

В.Н.ГНИДЕНКО (ВК, г.Тула) 333 м

О.В.БЕЛОБОРОДОВА (1кат, г.Москва) 12 кругов

1-2

3-4

5

6

7

14

вк

8

10

11

12

13



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, АО "СЦП "Крылатское"        НАЧАЛО ГОНКИ: Номер-Код ВРВС 0080421811Г

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 29 июня - 02 июля 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: ЕКП 2023 № 26275

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  ДЛИНА ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:  КРУГОВ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: А.М.МИЛОШЕВИЧ (1 кат, г.Москва)  ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ:

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия имя Дата  рождения 
Разряд, 

звание

Территориальная 

принадлежнось
1 км 2 км 3 км Результат

Средняя 

скорость

10 10104182428 ВОРГАНОВ Максим 20.09.2007 КМС Москва 1:12,688 2:22,163 3:32,089 4:41,343 51,25

9 10128097776 БОНДАРЕНКО Александр 16.03.2007 КМС Москва

14 10115982577 СЕРГЕЕВ Федор 19.08.2007 КМС Москва 1:15,632 2:24,733 3:34,483 4:44,522 50,53

24 10113107135 КУСКОВ Давид 05.02.2008 КМС Москва #ДЕЛ/0!

37 10129851355 КОНОВАЛОВ Глеб 30.01.2009 2 Москва 1:18,023 2:29,406 3:40,531 4:50,903 49,48

41 10129837817 СИТДИКОВ Амир 14.02.2009 3 Москва

13 10132956163 САВОСТИКОВ Никита 15.08.2008 1 Москва 1:15,977 2:28,989 3:40,631 4:51,388 49,48

28 10116167281 ПОЛХОНОВ Булат 21.09.2008 3 Москва #ДЕЛ/0!

19 10104081990 МАСТЮГИН Максим 07.03.2007 1 Москва

89 10104451907 КУРИНОВ Святослав 04.03.2007 2 Москва

36 10129902885 БОРТНИК Степан 27.10.2009 2 Москва

15 10132956365 СТЕБЛЕЦОВ Владимир 19.09.2008 1 Москва

27 10130166910 ПАЩЕНКО Дмитрий 18.02.2008 2 Москва

34 10103841615 КАДЕТОВ Лев 19.09.2007 1 Москва

23 10130180347 БАШАРОВ Эльдар 28.09.2007 2 Москва

11 10127853963 ВЫЧЕГЖАНИН Егор 04.05.2008 1 Москва

48 10128264494 МИХАЙЛОВСКИЙ Владимир 30.04.2008 2 Московская область

49 10135837669 АРКИЛОВИЧ Роман 07.02.2007 3 Московская область

38 10138211947 КУДЕНКО Глеб 02.04.2010 2 Москва

40 0 РАКОВ Леонид 25.05.2010 3 Москва

50 10139215996 ЗАКУСКИН Андрей 14.04.2008 3 Московская область

88 10141781951 ПЛИТАРАК Андрей 25.02.2009 3 Московская область

26 10115495961 НАФИКОВ Роман 07.05.2008 КМС Москва

32 10138646528 ЧИКИРЕВ Константин 19.07.2007 2 Москва

51 10142512279 СЛЕСАРЕВ Дмитрий 29.01.2009 3 Московская область

52 10142405276 ГОРБЫЛЕВ Егор 29.04.2010 3 Московская область

94 10091864640 ЕЛАТОВ Андрей 12.10.2007 1 Пензенская область

96 10113223030 ВЕДЕНЯПИН Сергей 25.08.2009 3 Пензенская область

МИЛОШЕВИЧ А.М. (1 кат., г.Москва)

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:                                                                              ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАССЫ:

                                                                                                                   Министерство спорта Российской Федерации

                      Департамент спорта города Москвы

                                                                                                                   Федерация велосипедного спорта России

                                                                                                     РСОО "Федерация велосипедного спорта в городе Москве"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту - трек

ЮНОШИ 15-16 лет

  Трек -Парня  гонка преследования 4 км
Финал

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г.Тула)                                          БЕЛОБОРОДОВА О.В. (1 кат, г.Москва)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                                                             ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

дерево

В.Н.ГНИДЕНКО (ВК, г.Тула) 333 м

О.В.БЕЛОБОРОДОВА (1кат, г.Москва) 12 кругов

4000 м

1

2

3

4

5

11

12

13

14

6

7

8

9

10



дерево 333,3 м

РЕЗУЛЬТАТЫ

2 тур: 2х6, =>3=6

1 1 77 СОЛОЗОБОВА Вероника QA1 12,500 2 QA3 85 ЛУЧИНА Виктория RA1 13,666 QA1 1 QA1 77 СОЛОЗОБОВА Вероника 12,544

2 62 КЛИМЕНКО Эвелина QA2 3 QC4 84 ДРОЗДОВА Ольга RA2 QB2 6 QB2 86 ЕРМОЛОВА Мария

3 85 ЛУЧИНА Виктория QA3 1 QB4 63 БЕЛЯЕВА Мария RA3 QC2 4 QC2 79 СМИРНОВА Анна

4 87 ГВОЗДЕВА Диана QA4 5 QB5 92 САМОДУРОВА Яна RA4 RA2 2 RA2 85 ЛУЧИНА Виктория

5 74 СУДАРИКОВА Мария QA5 4 QC6 91 ГАВРИНА Вероника RA5 RB1 5 RB1 87 ГВОЗДЕВА Диана

6 90 МИТЯНИНА Софья QA6 6 QA6 90 МИТЯНИНА Софья RA6 RB3 3 RB3 81 БУЛАВКИНА Анастасия

2 1 67 ФАРАФОНТОВА Елизавета QB1 12,700 2 QB3 64 КОЛОНИЦКАЯ Виктория RB1 12,930 QB1 1 QB1 67 ФАРАФОНТОВА Елизавета 12,575

4 63 БЕЛЯЕВА Мария QB2 3 QC3 81 БУЛАВКИНА Анастасия RB2 QC1 2 QC1 68 ГОЛУЕНКО Дарья

2 86 ЕРМОЛОВА Мария QB3 1 QA4 87 ГВОЗДЕВА Диана RB3 QA2 4 QA2 62 КЛИМЕНКО Эвелина

3 64 КОЛОНИЦКАЯ Виктория QB4 6 QA5 74 СУДАРИКОВА Мария RB4 RA1 3 RA1 63 БЕЛЯЕВА Мария

6 83 ПЕТРОВА Мария QB5 4 QC5 66 ЛОСЕВА Анфиса RB5 RB2 6 RB2 64 КОЛОНИЦКАЯ Виктория

5 92 САМОДУРОВА Яна QB6 5 QB6 83 ПЕТРОВА Мария RB6 RA3 5 RA3 84 ДРОЗДОВА Ольга

3 3 81 БУЛАВКИНА Анастасия QC1 12,617

2 79 СМИРНОВА Анна QC2 1 QC3 #Н/Д RС1 0,000

1 68 ГОЛУЕНКО Дарья QC3 2 QB4 #Н/Д RС2 2 SA4 79 СМИРНОВА Анна 12,629

4 84 ДРОЗДОВА Ольга QC4 3 QA5 74 СУДАРИКОВА Мария RС3 4 SA5 87 ГВОЗДЕВА Диана

5 66 ЛОСЕВА Анфиса QC5 4 QD6 #Н/Д RС4 6 SA6 86 ЕРМОЛОВА Мария

6 91 ГАВРИНА Вероника QC6 5 QC7 #Н/Д RС5 1 SB4 62 КЛИМЕНКО Эвелина

#Н/Д QC7 3 SB5 84 ДРОЗДОВА Ольга

#Н/Д QC8 5 64 КОЛОНИЦКАЯ Виктория

SB6 12
#Н/Д QD1 0,000 3 QD3 #Н/Д RD1 0,000

#Н/Д QD2 2 QA4 #Н/Д RD2

#Н/Д QD3 1 QD5 #Н/Д RD3 1 SA1 77 СОЛОЗОБОВА Вероника 12,248

#Н/Д QD4 4 QC6 #Н/Д RD4 5 SA2 85 ЛУЧИНА Виктория

#Н/Д QD5 #Н/Д 2 SA3 81 БУЛАВКИНА Анастасия

#Н/Д QD6 #Н/Д 3 SB1 67 ФАРАФОНТОВА Елизавета

#Н/Д QD7 6 SB2 68 ГОЛУЕНКО Дарья

4 SB3 63 БЕЛЯЕВА Мария

Коммюнике - 

Судейская коллегия

Министерство спорта Российской Федерации

по велосипедному спорту

29 июня-02 июля 2023 года

г.Москва, АО "СЦП "Крылатское"

Департамент спорта города Москвы

Федерация велосипедного спорта России

РСОО "Федерация велосипедного спорта в городе Москве"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ДЕВУШКИ 15-16 лет

1 тур: 3х6, 2х3=>6 Надежда: 2х6, 3=>6

Финал 7-12

Финал 1-6



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, АО "СЦП "Крылатское"        НАЧАЛО ГОНКИ: Номер-Код ВРВС 0080451611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  29 июня -02 июля 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: ЕКП 2023 №  26275

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  ДЛИНА ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:  КРУГОВ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: А.М.МИЛОШЕВИЧ (1 кат, г.Москва)  ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ:

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия имя Дата  рождения Разряд, звание
Территориальная 

принадлежнось
Прим.

1 77 10104122612 СОЛОЗОБОВА Вероника 18.07.2008 КМС Москва

2 81 10127774747 БУЛАВКИНА Анастасия 06.10.2007 КМС Московская область

3 67 10112709637 ФАРАФОНТОВА Елизавета 02.08.2007 КМС Москва

4 63 10137422207 БЕЛЯЕВА Мария 22.02.2009 1 Санкт-Петербург

5 85 10132789849 ЛУЧИНА Виктория 20.04.2008 1 Тульская область

6 68 10120120235 ГОЛУЕНКО Дарья 25.03.2007 1 Москва

7 62 10090053164 КЛИМЕНКО Эвелина 15.05.2007 КМС Санкт-Петербург

8 79 10083844154 СМИРНОВА Анна 28.09.2007 КМС Москва

9 84 10132790051 ДРОЗДОВА Ольга 17.06.2008 1 Тульская область

10 87 10142335255 ГВОЗДЕВА Диана 21.07.2008 1 Тульская область

11 64 10119496506 КОЛОНИЦКАЯ Виктория 01.08.2007 КМС Санкт-Петербург

12 86 10137919732 ЕРМОЛОВА Мария 28.08.2008 КМС Тульская область

13 91 10125246077 ГАВРИНА Вероника 14.04.2008 2 Пензенская область

13 66 10132012435 ЛОСЕВА Анфиса 17.03.2008 1 Санкт-Петербург

15 92 10125245572 САМОДУРОВА Яна 14.12.2008 2 Пензенская область

15 83 10131459434 ПЕТРОВА Мария 06.06.2009 3 Московская область

17 90 10138534976 МИТЯНИНА Софья 23.05.2008 3 Пензенская область

17 74 10120394259 СУДАРИКОВА Мария 15.12.2008 2 Москва

                              ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г.Тула)                                                                                         БЕЛОБОРОДОВА О.В. (1 кат, г.Москва)

          ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

                                                                                                    Министерство спорта Российской Федерации

                                                                                                               Департамент спорта города Москвы

                                                                                                        Федерация велосипедного спорта России

                                                                                     РСОО "Федерация велосипедного спорта в городе Москве"

МИЛОШЕВИЧ А.М. (1 кат., г.Москва)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                      ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

          по велосипедному спорту - трек
            ДЕВУШКИ 15-16 лет

       Трек -КЕЙРИН

        Результаты

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:                                                                              ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАССЫ:

дерево

В.Н.ГНИДЕНКО (ВК, г.Тула) 333 м

О.В.БЕЛОБОРОДОВА (1кат, г.Москва) 5



дерево 333,3м

1 2 45 ЦВЕТКОВ Артем QA1 12,545 1 QA2 45 ЦВЕТКОВ Артем RA1 12,257 3 QA1 54 СМИРНОВ Роман QA1 12,019

1 54 СМИРНОВ Роман QA2 3 QF3 39 КУРТАКОВ Владимир RA2 1 QD1 4 ГРИГОРЬЕВ Сократ QD1

4 49 АРКИЛОВИЧ Роман QA3 4 QB4 94 ЕЛАТОВ Андрей RA3 2 QE1 18 ВЫСОКОСОВ Александр QF1

3 46 ПУШКАРЕВ Ярослав QA4 5 QC6 88 ПЛИТАРАК Андрей RA4 6 RB1 56 ПУЧЕНКИН Артем RA1

5 27 ПАЩЕНКО Дмитрий QA5 2 QЕ5 48 МИХАЙЛОВСКИЙ Владимир RA5 4 RC1 6 ВАСИЛЬЕВ Тимофей RD1

6 51 СЛЕСАРЕВ Дмитрий QA6 QD7 #Н/Д RA6 5 RF1 46 ПУШКАРЕВ Ярослав RF1

2 1 53 ЗЫБИН Артем QB1 11,675 3 QB2 3 БУСЛАЕВ Артем RB1 11,981 1 QB1 53 ЗЫБИН Артем QB1 11,761

2 3 БУСЛАЕВ Артем QB2 1 QE3 56 ПУЧЕНКИН Артем RB2 3 QC1 1 КИРИЛЬЦЕВ Тимур QC1

3 55 НИКИШИН Александр QB3 2 QA4 49 АРКИЛОВИЧ Роман RB3 4 QF1 16 КИМАКОВСКИЙ Захар QE1

5 52 ГОРБЫЛЕВ Егор QB4 4 QF5 7 КОЗИН Петр RB4 2 RA1 45 ЦВЕТКОВ Артем RB1

нс 43 ЧЕЧЕЛЬ  Егор QB5 5 QD6 8 АБРАМЕНКОВ Илья RB5 6 RD1 44 МОКЕЕВ Захар RС1

4 94 ЕЛАТОВ Андрей QB6 QC7 #Н/Д RB6 5 RE1 55 НИКИШИН Александр RЕ1

3 1 1 КИРИЛЬЦЕВ Тимур QC1 12,269 1 QС2 6 ВАСИЛЬЕВ Тимофей RС1 12,567

2 6 ВАСИЛЬЕВ Тимофей QC2 2 QD3 2 ЛАПШИН Никита RС2 6 SA4 6 ВАСИЛЬЕВ Тимофей 11,673

3 12 НАГОРНОВ Богдан QC3 3 QE4 89 КУРИНОВ Святослав RС3 4 SA5 46 ПУШКАРЕВ Ярослав

4 29 ПРОКОФЬЕВ Степан QC4 6 QB5 52 ГОРБЫЛЕВ Егор RС4 5 SA6 56 ПУЧЕНКИН Артем

6 88 ПЛИТАРАК Андрей QC5 4 QA6 51 СЛЕСАРЕВ Дмитрий RС5 1 SB4 16 КИМАКОВСКИЙ Захар

5 57 КАЗАК Иван QC6 5 QF7 96 ВЕДЕНЯПИН Сергей RС6 3 SB5 55 НИКИШИН Александр

2 SB6 44 МОКЕЕВ Захар

4 1 4 ГРИГОРЬЕВ Сократ QD1 11,479 1 QD2 44 МОКЕЕВ Захар RD1 11,964

2 44 МОКЕЕВ Захар QD2 2 QC3 12 НАГОРНОВ Богдан RD2

4 5 БОГОМОЛОВ Кирилл QD3 3 QF4 60 КУНИН Андрей RD3 4 SA1 4 ГРИГОРЬЕВ Сократ 11,465

3 2 ЛАПШИН Никита QD4 4 QA5 27 ПАЩЕНКО Дмитрий RD4 2 SA2 18 ВЫСОКОСОВ Александр 

5 31 ТАРАСОВ Сергей QD5 QB6 #Н/Д RD5 6 SA3 54 СМИРНОВ Роман

6 8 АБРАМЕНКОВ Илья QD6 QE7 #Н/Д RD6 5 SB1 53 ЗЫБИН Артем

3 SB2 45 ЦВЕТКОВ Артем

5 1 18 ВЫСОКОСОВ Александр QE1 11,903 5 QE2 58 КАЗАКОВ Владислав RЕ1 11,695 1 SB3 1 КИРИЛЬЦЕВ Тимур 

3 56 ПУЧЕНКИН Артем QE2 1 QB3 55 НИКИШИН Александр RЕ2

4 89 КУРИНОВ Святослав QE3 2 QC4 29 ПРОКОФЬЕВ Степан RЕ3

2 58 КАЗАКОВ Владислав QE4 3 QD5 31 ТАРАСОВ Сергей RЕ4

5 48 МИХАЙЛОВСКИЙ Владимир QE5 4 QF6 35 МИХАЙЛОВ Андрей RЕ5

6 59 КОЗЛОВ Матвей QE6 QA7 #Н/Д RЕ6

QE7

6 1 16 КИМАКОВСКИЙ Захар QF1 12,256 3 QF2 19 МАСТЮГИН Максим RF1 12,580

2 19 МАСТЮГИН Максим QF2 1 QA3 46 ПУШКАРЕВ Ярослав RF2

4 60 КУНИН Андрей QF3 2 QD4 5 БОГОМОЛОВ Кирилл RF3

3 39 КУРТАКОВ Владимир QF4 5 QC5 57 КАЗАК Иван RF4

6 35 МИХАЙЛОВ Андрей QF5 4 QE6 59 КОЗЛОВ Матвей RF5

5 7 КОЗИН Петр QF6 QB7 #Н/Д RF6

7 96 ВЕДЕНЯПИН Сергей QF7

  Гонщик № 18 (Высокосов Александр) - понижение за вход в занятый коридор (финал за 1-6 место)

Судейская коллегия

Министерство спорта Российской Федерации

по велосипедному спорту - трек

29 июня - 02 июля 2023 года

г.Москва, АО "СЦП "Крылатское"

ТРЕК - КЕЙРИН

Коммюнике:  Гонщик № 2 (Лапшин Никита) - предупреждение за вход в занятый коридор (1 тур, 4 заезд)

Финал 1-6

Департамент спорта города Москвы
Федерация велосипедного спорта России

РСОО "Федерация велосипедного спорта в городе Москве"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

29 июня-02 июля 2023 года

РЕЗУЛЬТАТЫ
1 тур: 6х6, 1х3=>6 Надежда: 6х5, 1х6=>6 2 тур: 2х6, =>3=6

Финал 7-12



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, АО "СЦП "Крылатское"        НАЧАЛО ГОНКИ: Номер-Код ВРВС 0080451611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 29 июня - 02 июля 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: ЕКП 2023 № 26275

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  ДЛИНА ТРЕКА:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:  КРУГОВ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: А.М.МИЛОШЕВИЧ (1 кат, г.Москва)  ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ:

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия имя Дата  рождения Разряд, звание Территориальная принадлежносьРезультатПрим.

1 1 10090059834 КИРИЛЬЦЕВ Тимур 08.10.2007 КМС Москва

2 45 10119497011 ЦВЕТКОВ Артем 01.08.2007 КМС Санкт-Петербург

3 4 10112680941 ГРИГОРЬЕВ Сократ 24.05.2007 1 Москва

4 53 10131028691 ЗЫБИН Артем 26.10.2008 КМС Тульская область

5 54 10101388222 СМИРНОВ Роман 04.11.2007 1 Тульская область

6 18 10104083913 ВЫСОКОСОВ Александр 03.02.2007 1 Москва

7 16 10107322194 КИМАКОВСКИЙ Захар 31.01.2007 КМС Свердловская область

8 44 10142216936 МОКЕЕВ Захар 19.01.2008 1 Санкт-Петербург

9 55 10132853810 НИКИШИН Александр 11.08.2008 1 Тульская область

10 46 10133902723 ПУШКАРЕВ Ярослав 14.04.2008 1 Санкт-Петербург

11 56 10100863008 ПУЧЕНКИН Артем 16.12.2007 1 Тульская область

12 6 10099853905 ВАСИЛЬЕВ Тимофей 11.04.2007 1 Москва

13 48 10128264494 МИХАЙЛОВСКИЙ Владимир 30.04.2008 2 Московская область

13 49 10135837669 АРКИЛОВИЧ Роман 07.02.2007 3 Московская область

13 2 10130333830 ЛАПШИН Никита 16.06.2007 3 Москва

13 12 10104651866 НАГОРНОВ Богдан 15.03.2007 КМС Москва

13 29 10135578395 ПРОКОФЬЕВ Степан 10.04.2008 3 Москва

13 5 10123421871 БОГОМОЛОВ Кирилл 25.01.2007 2 Москва

19 39 10130112447 КУРТАКОВ Владимир 30.03.2010 2 Москва

19 3 10120491562 БУСЛАЕВ Артем 05.06.2007 1 Москва

19 89 10104451907 КУРИНОВ Святослав 04.03.2007 2 Москва

19 60 10129677664 КУНИН Андрей 16.11.2007 1 Тульская область

19 31 10130167314 ТАРАСОВ Сергей 05.06.2008 2 Москва

19 19 10104081990 МАСТЮГИН Максим 07.03.2007 1 Москва

25 94 10091864640 ЕЛАТОВ Андрей 12.10.2007 1 Пензенская область

25 7 0 КОЗИН Петр 20.07.2010 3 Москва

25 51 10142512279 СЛЕСАРЕВ Дмитрий 29.01.2009 3 Московская область

25 27 10130166910 ПАЩЕНКО Дмитрий 18.02.2008 2 Москва

25 35 10103862227 МИХАЙЛОВ Андрей 25.09.2007 2 Москва

25 59 10111058213 КОЗЛОВ Матвей 10.10.2009 2 Тульская область

31 88 10141781951 ПЛИТАРАК Андрей 25.02.2009 3 Московская область

31 8 10132957981 АБРАМЕНКОВ Илья 10.04.2008 3 Москва

31 96 10113223030 ВЕДЕНЯПИН Сергей 25.08.2009 3 Пензенская область

31 58 10142405377 КАЗАКОВ Владислав 29.09.2009 1 Тульская область

31 57 0 КАЗАК Иван 07.08.2008 3 Тульская область

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                      ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

МИЛОШЕВИЧ А.М. (1 кат., г.Москва)                                        ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г.Тула)                                                                                                          БЕЛОБОРОДОВА О.В. (1 кат, г.Москва)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

                                                                                                            Министерство спорта Российской Федерации

                                                                                                                      Департамент спорта города Москвы

                                                                                                                Федерация велосипедного спорта России

                                                                                               РСОО "Федерация велосипедного спорта в горда Москве"

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

по велосипедному спорту - трек

ЮНОШИ 15-16 лет

  Трек -КЕЙРИН
   Результаты

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:                                                                              ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАССЫ:

дерево

В.Н.ГНИДЕНКО (ВК, г.Тула) 333 м

О.В.БЕЛОБОРОДОВА (1кат, г.Москва) 5


